
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

 

č.j. 2023/OSNI/0123/DDIL ze dne 05.06.2023

č. dodatku: 2023/OSM/0123/DDIL/2

Městská část Praha 9

IČO: 00063894; DIČ: CZ00063894

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená: Ing. Stanislav Goller

(dále jen „objednatel“)

Stavitelství Pecka s.r.o.

se sídlem: Praha 5, Holečkova 789/49, 15000

IČ: 24300543, DIČ: CZ24300543, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána V obchodnim rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 194399

bankovní spojení:_

číslo účtu:—

zastoupená: Miloslavem Peckou (statutární zástupce)

(dále jen "zhotovitel")

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „OZ“), a ust. § 222 odst. 4, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, V platném znění (dále jen ,,ZZVZ“) tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo

ze dne 12.06.2023, č.j. objednatele 2023/OSM/0123/DDIL (dálejen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky

„ZUŠ Prosek — rekonstrukce učebny dramatické výchovy“ (dále jen „veřejná zakázka“), jímž se Smlouva

mění následovně:

I.

Předmět Dodatku

1. Předmětem Dodatku je ujednání nezbytných, interoperabilních dodatečných prací, jež jsou nepodstatnou

změnou závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 a ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, a závazek mění tak, že hodnota

součtu všech změn (víceprací) V souhrnu činí 16,56 % původní hodnoty závazku.

1



II.

Změna díla

1. Smluvní strany si ujednávají dílčí položkové změny předmětu díla tak, jak jsou výslovně uvedeny

V cenovém rozpočtu ze dne 18. 07. 2023 (dále jen „soupis“). Cenový rozpočet je nedílnou a závaznou

přílohou č. 1 tohoto Dodatku a stává se i nedílnou a závaznou přílohou a součástí Smlouvy.

2. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku a ve shodě s cenovým rozpočtem V

příloze č. 1 tohoto Dodatku, mají vícepráce ujednané tímto Dodatkem hodnotu 296.3 83,00 Kč bez DPH.

Dosavadní celková hodnota závazku se tak V důsledku tohoto Dodatku zvyšuje o částku 296.3 83,00 Kč bez

DPH.

3. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku a hodnotu změn dle odst. 2 tohoto článku

si smluvní strany ujednávají úpravu celkové ceny díla, uj ednané V čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy, a to tak, že

celková cena díla je nově ujednána následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH l.790.l97,75 Kč

Hodnota změny ceny díla dle tohoto Dodatku bez DPH 296.3 83,00 Kč

Nově ujednaná celková cena díla bez DPH 2.086.580,75 Kč

DPH 21 %
438.181,958 Kč

Nově ujednaná celková cena dfla vč. DPH 2.524.762,71 Kč

4. Upravená celková cena díla dle odst. 3 tohoto článku bude hrazena V souladu s platebními podmínkami

sjednanými V čl. 5 Smlouvy.

III.

Závěrečná ujednání

1. Veškerá ujednání Smlouvy výslovně nezměněná tímto Dodatkem zůstávají nedotčena, beze změny,

V platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění V registru smluv, které se zavazuje zajistit V zákonné lhůtě objednatel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven V 5 originálních stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel 2 vyhotovení.



4. Příloha tohoto Dodatku se stává nedílnou a závaznou součástí Smlouvy a V rozsahu V ni uvedených změn

nahrazuje dosavadní přílohy Smlouvy.

Příloha Dodatku: Příloha č. 1: cenový rozpočet

objednatel zhotovitel    
Městská část Praha 9

Ing. Stanislav Goller

Stavitelství Pecka s.r.o.

Miloslav Pecka

pověřen vedením odbo jednatel

 



Zhotovitel:

Cenová nabídka na provedení prací

Rekonstrukce a modernizace učebny LDO - podlaha

ZUŠ Prosek

Stavitelství Pecka s.r.o.

Holečkova 789/49,Praha 5

tel.

email.

je . m.j.

Soupis provedených prací

Bourací práce

vybourání parket,prken a násypu m2 76

oklepání omitky(emailový nátěr) ks 30

nakládka vybouraných hmot(kontajner) kpl 2

odvoz vybouraných hmot na skládku(směs) 3m2 kont 2

Bourací práce celkem - mezisoučet

Stavební práce

nová omítka m2 30

kompletní přetažení stěn(lepidlo.perlinka) m2 131

kompletni přeštukování stěn m2 131

komplet podlaha fermacel vč.dilat.pásky a podsypu m2 76

stěrka pod Balelizol m2 70

moušenípodmaduvčvysán rn2 70

dodéniBabfizdu m2 72

pokládka + lepidlo m2 70

dodání a montáž soklu bm 55

dodání a montáž schodové hrany bm 8

dodání a montáž přechodové lišty ks 1

externí dopravce(BaIetizol) kpl 1

nakládka stavebního odpadu kpl 1

odvoz stavebního odpadu ks 2

Stavební práce celkem - mezisoučet

Bourací práce

Stavební práce

CELKEM bez DPH

doprava + přesuny % 0,06

Celkem stavba

DPH 21 %

Konečná suma s DPH

cena m.j.

275

165

2600

3800

480

272

1 95

1 055

95

40

475

265

50

360

370

3500

6500

3500

zaokrouhleno

95

Cena celkem

20900

4950

5200

7600

38650

14400

35632

25545

80180

6650

2800

34200

18550

2750

2880

370

3500

6500

7000

240957

0.21

38650

240957

38650

240957

27960?

16776

296333

62241

358624

V Praze dne 18.7.2023

 


